[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10808/2016 - 09/12/2016 15:08

INDICAÇÃO Nº 5813/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda das árvores no entorno da UBS Dr. Jose Togero de Andrade localizada na Rua Tucanos defronte nº 411 no Jd. Santa Rita de Cássia.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que, execute poda nas árvores localizada no entorno da UBS Dr. Jose Togero de Andrade na Rua Tucanos defronte nº 411 no Jd. Santa Rita de Cássia.

Justificativa:
Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, as arvores estão com as copas grandes deixando o local escuro, favorecendo o esconderijo de pessoa mal intencionadas, causando transtornos e insegurança.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Dezembro de 2016.
José Luís Fornasari

“Joi Fornasari”

-Solidariedade-

-Vereador-